
Popůvky
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.177367N, 16.487577E

Nadmořská výška: 288 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 745 ha

Počet obyvatel: 1 685 PSČ: 664 41

Adresa URL: www.popuvky.cz

Počet obyvatel obce Popůvky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

179 648 169 689 1 685

Historie počtu obyvatel obce Popůvky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 179 648 169 689 21 1 685
1.1.2023 183 637 171 673 49 1 664
1.1.2022 195 606 168 646 46 1 615
1.1.2021 198 585 161 625 35 1 569
1.1.2020 194 568 149 623 42 1 534
1.1.2019 189 549 150 604 23 1 492
1.1.2018 188 540 156 585 15 1 469
1.1.2017 175 536 160 583 35 1 454
1.1.2016 162 532 154 571 31 1 419
1.1.2015 157 526 144 561 52 1 388
1.1.2014 148 506 134 548 61 1 336
1.1.2013 140 482 122 531 1 275
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